
Verzonden: vrijdag 
20 

septeniber 
2024 

07:46 

Aan: 

ES A ebt. 

Onderwerp: 
FW: CV storing Hopedkampweg 

24 

Hengelo 

Beste 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

De 

storing 
is 

verholpen. 
Zou 

fijn zijn 
als de bewoners dit de 

volgende 
keer zelf kunnen. 

Graag 
even 

kortsluiten met 

bewoners, 
zie hieronder. 

Dat 
ze de 

trap 

dan ook 

bij 
de hand 

hebben. 

Met 

vriendelijke groet, 

J 

cluster Wonen 
en 

werken 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 
75 02 50 

7255 KA 

Hengelo (Gld) 
W www.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 

Hengelo (Gld) 

gemeente 

Bronckhorst 

Van: 
MB 

@vronckhorst.nl> 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
donderdag 

19 
september 

2024 16:35 

Aan: 

WE <NE 

@bronckhorst.nl> 

Onderwerp: 
FW: CV 

storing Hogenkampweg 
24 

Hengelo 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Goedemiddag WE, (geanonimiseerd)

Zie onderstaande mail 
van 

m.b.t. de 
storing aan 

de 
cv bij 

De 
Hogenkampweg 

24 in 
Hengelo. 

Het 
was 

dus zo te lezen 
gewoon 

een kwestie van ontluchten 
en 

vullen van de installatie maar het draait weer. 

(geanonimiseerd)

Stem 
jij dit, 

indien 
noodzakelijk, 

verder af met De Kabath? 

Met 

vriendelijke 
groet, 

cluster 

Buiten 

Pe 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 
75 02 50 

7255 KA 

Hengelo (Gld) 
W www.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 

Hengelo (Gld) 

gemeente 
Bronckhorst 

Van: 

Mei 

nenai eu 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  

  
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
donderdag 

19 
september 

2024 15:50 

Aan: <l@vronckhorst.nl> 

Onderwerp: 
RE: CV 

storing Hogenkampweg 
24 

Hengelo 

Hoi 

ME, (geanonimiseerd)

Monteur is nu 

op 
locatie. 

De installatie draait 
weer. 

We hebben de installatie ontlucht 
en bijgevuld 

  

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Shen 

VERL 

sterker! 

© 

Kimenai 

VE. 

7231 AC Warnsveld 

(geanonimiseerd)

W 
t 0575 20 00 10 

Y_i www.kimenai.eu 

  (geanonimiseerd)
ve 

kimenai.eu 

Dit bericht 
(inclusief 

de eventuele 
bijlagen) 

is 
vertrouwelijk. 

Wanneer 
u 

dit bericht ten onrechte heeft 
ontvangen, 

dient 
u 
de afzender hiervan 

onmiddellijk per 

kerende e-mail 
op 

de 
hoogte 

te 
brengen 

en dit bericht te 
verwijderen 

uit uw 
systeem. 

Elk 
onbevoegd 

gebruik en/of 
onbevoegde verspreiding 

van dit bericht 

is niet 
toegestaan. 

U wordt 
erop gewezen 

dat e-mailberichten aan 
wijziging onderhevig 

kunnen 
zijn. 

installatiebeheer bv is niet 
aansprakelijk 

voor 

de 
onjuiste 

en 
onvolledige 

overdracht van de informatie in dit bericht noch voor 
mogelijke vertraging 

in de 

ontvangst 

van dit bericht of schade aan uw 

systeem 
als 

gevolg 
van dit bericht. installatiebeheer bv staat er niet voor in dat de 

integriteit 
van dit bericht behouden is 

gebleven 
noch dat dit 

bericht 
vrij 

is 
van virussen, 

niet is 
onderschept 

of vatbaar is 

geweest 
voor 

tussenkomst 
(door derden). 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

  

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: Ml@vronckhorst.nl> 

Verzonden: 

donderdag 

19 
september 

2024 15:17 

Aan: 

kimenai.eu> 

CC: < kimenai.eu> 

Onderwerp: 
Re: CV 

storing Hogenkampweg 
24 

Hengelo 

Goedemiddag 
NS, (geanonimiseerd)

Is het 
gelukt 

met de 
cv aan 

de 
Hogenkamp 

24 in 
Hengelo? 

Ben benieuwd of het 
opgelost 

is en wat de oorzaak 
was. 

Met 

vriendelijke groet, 

cluster 

Buiten 

PR 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 
75 02 50 

7255 KA 

Hengelo (Gld) 
W www.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 

Hengelo (Gld) 

gemeente 

Bronckhorst 

Van: Ml@vronckhorst.nl> (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 

17 
september 

2024 18:11 

Aan: 

< 
kimenai.eu> 

CC: < kimenai.eu> 

Onderwerp: 
Re: CV 

storing Hogenkampweg 
24 

Hengelo 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Goedenavond 

ES, (geanonimiseerd)

Ik denk 
dat 

je 

bedoeld dat de bewoner wel heeft 
teruggebeld”? 

Zo 
ja, 

mooi dat de 
afspraak gemaakt 

is! 

Zoals 
besproken 

is het voldoende om de cv-ketel weer werkend te 
krijgen, 

mochten er 

tijdens 
het bezoek andere 

problemen geconstateerd 
worden hoor ik het 

graag 
voor uitvoering. 

Op 
de factuur 

graag 
onze 

referentie: F 10012-100 

- 

43826 vermelden. 

Daarnaast het verzoek 
om 

foto's te maken 
van 

de situatie 
voor 

aanvang 
van 

de werkzaamheden 
en 

als het 

gereed 
is. 

    

     

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Deze kunnen 
samen met 

de factuur worden 
gemaild naar: 

Blovronckhorst.nl 

Mij graag meenemen 
in de 

cc. 

(geanonimiseerd)

Als 
er 

nog vragen 
en/of 

opmerkingen zijn 
hoor ik het 

graag. 

Met 

vriendelijke groet, 

J 

cluster 
Buiten 

zee. 

K 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 
75 

02 50 

7255 KA 

Hengelo (Gld) 
W www.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 

Hengelo (Gld) 

gemeente 
Bronckhorst 

Verzonden: 
dinsdag 

17 
september 

2024 15:09 

Aan: 

< 
bronckhorst.nl> 

CC: 
< 

kimenai.eu> 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: CV 

storing Hogenkampweg 
24 

Hengelo 

Hoi 

MR (geanonimiseerd)

De 
tijdelijke 

bewoner belde 
mij 

niet 
terug. 

We hebben 
een afspraak gemaakt voor 

aanstaande 
donderdag. 

Met 
vriendelijke groet, 

VEL 

sterker! 

S 
Kimenal 

installatiebeheer bv 

0 

EN. 
723 AC Warnsveld 

(geanonimiseerd)

W t 
0575 20 00 10 

Y_i 
www.kimenai.eu 

  (geanonimiseerd)
ve 

kimenai.eu 

Dit bericht 
(inclusief 

de eventuele 
bijlagen) 

is 
vertrouwelijk. 

Wanneer 
u 

dit bericht ten onrechte heeft 
ontvangen, 

dient 
u 
de afzender hiervan 

onmiddellijk per 

kerende e-mail 

op 

de 
hoogte te brengen en 

dit bericht 
te verwijderen 

uit uw 

systeem. 

Elk 
onbevoegd 

gebruik en/of 
onbevoegde verspreiding van 

dit bericht 

is niet 
toegestaan. 

U wordt 
erop gewezen 

dat e-mailberichten aan 
wijziging onderhevig 

kunnen 
zijn. 

NN | 
installatiebeheer bv is niet 

aansprakelijk 
voor 

de 
onjuiste en onvolledige 

overdracht 
van 

de informatie in dit bericht noch 
voor mogelijke vertraging 

in de 

ontvangst 
van 

dit bericht of schade 
aan 

uw 

systeem 
als 

gevolg 
van dit bericht. installatiebeheer bv staat er niet voor in dat de 

integriteit 
van dit bericht behouden is 

gebleven 
noch dat dit 

bericht 
vrij 

is van 
virussen, 

niet is 
onderschept 

of vatbaar is 
geweest 

voor tussenkomst 
(door derden). 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: ME @vronckhorst.nl= 

Verzonden: 
dinsdag 

17 
september 

2024 12:07 

(geanonimiseerd)

Aan: Info 

< 
bronckhorst.nl> 

(geanonimiseerd)
CC: 

Onderwerp: 
FW: CV 

storing Hogenkampweg 
24 

Hengelo 

Goedemiddag en 

B. (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Bij deze, 
zoals 

zojuist 
telefonisch 

besproken, 
onderstaand mailverkeer m.b.t. de 

cv storing bij 
de 

voormalige 

basisschool CBS Bekveld aan de 
Hogenkampweg 

24 in 
Hengelo 

GLD. 

Ik hoor 
graag 

wanneer jullie 

de 
storing 

kunnen 
verhelpen 

zodat we dat af kunnen 
stemmen met 

de 
gebruiker/De 

Kabath 
vastgoedbeheer 

bv. 

De 
inkooporder 

zal door 
mijn collega BEEN, 

zie 
cc, 

worden 
aangeleverd. (geanonimiseerd)

Met 

vriendelijke groet, 

cluster 

Buiten 

PR 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 
75 02 50 

7255 
KA 

Hengelo 
(Gld) 

W www.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 

Hengelo (Gld) 

gemeente 

Bronckhorst 

Van: de Kabath 
vastgoedbeheer 

<info@dekabath.nl> 

Verzonden: 

dinsdag 

17 

september 

2024 08:38 

Aan: 
ME 

2e 
ronckhorst.nl> 

CC: MM 
oronckhorst.nl>; Geachte 

rn 

dekabath.nl> (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 

CV 
storing Hogenkampweg 

24 
Hengelo 

   

  

  

   

  

  Goedemorgen HE, (geanonimiseerd)

In Bekveld werkt de 
verwarming 

niet. 

Vanmorgen 
hadden 

we 
het 

volgende 
bericht 

van 
de bewoners: 

De 
verwarming 

van het hele 
gebouw 

werkt niet. 

De 
verwarming 

maakt wel 
geluid maar 

wordt niet 
warm. 

Volgens 
de barometer staat er voldoende druk 

op. 

Wij 
hebben de radiatoren ontlucht en ze staan allemaal 

open. 

Tijdens 
het ontluchten komt uit de helft 

van 
de radiatoren 

geen 

lucht of 
water. 

Uit een aantal 
verwarmingen 

komt heel vies water. 

Waarschijnlijk 
zit 

er een storing 
in de cv-ketel 

maar 
hier komen 

wij 
niet 

bij, 
de 

lange 
ladder is niet 

meer aanwezig 
op 

de basisschool. 

Zou iemand hiervoor 
spoedig langs 

kunnen komen? 

Het wordt 
namelijk erg 

snel koud in dit 
gebouw. 

(geanonimiseerd)



Kunnen 
jullie 

dit 
spoedig oppakken? 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

De Kabath 
vastgoedbeheer 

bv 

dkVb 

DE KABATH 

  

@ ® © 

T 085 1306 494 

@ 
info@dekabath.nl 7300 

AX 
  

Dit bericht kan informatie bevatten die niet 
voor u 

is bestemd. Indien 
u 

niet de 
geadresseerde 

bent of dit bericht 
abusievelijk 

aan u 
is 

gezonden, 
wordt 

u 
verzocht 

dat aan de afzender te melden en het bericht te 
verwijderen. 

De Kabath 
vastgoedbeheer 

aanvaardt 

geen 
aansprakelijkheid 

voor 
schade, 

van welke aard 
ook, 

die 

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


